
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÝCH ZÁVAZKŮ 

 

Smluvní strany: 

Příspěvková organizace Domov pro seniory Hortenzie 

se sídlem K Ubytovně 65, 250 65 Bořanovice - Pakoměřice 

IČO: 708 76 886 

zastoupená Mgr. Hanou Pavlíkovou, ředitelkou organizace 

(dále také jako „Objednatel“) 

a 

obchodní společnost  

SKY & FACILITY s.r.o. 

se sídlem Polygrafická 707/18, Malešice, 108 00 Praha 10 

IČO: 247 64 116 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172399 

zastoupená společností SKY & LIMITED SE, IČ: 046 85 181, se sídlem Klapkova 1874/83, 

Kobylisy, 182 Praha 8 jakožto jednatelkou, kterou při výkonu funkce dle údajů uvedených 

v obchodním rejstříku zastupuje Jindřich Štercl 

(dále také jako „Zhotovitel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

d o h o d u   o   v y p o ř á d á n í   v z á j e m n ý c h   z á v a z k ů: 

 

Čl. I. 

1. Dne 30. 1. 2017 Objednatel uzavřel se společností PRVNÍ CHRÁNĚNÍ DÍLNA s.r.o., se 

sídlem Raisova 769/9, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, IČO: 286 85 521 (dále také jen 

jako „Původní zhotovitel“), Smlouvu o poskytování služeb, evidenční číslo objednatele 

1/2017 (dále také jen jako „Smlouva“). Poté mezi stranami došlo k převodu Smlouvy 

z Původního zhotovitele na třetí subjekt - osobu Zhotovitele, který na sebe tímto převzal 

veškerá práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy Původnímu zhotoviteli. Následně byly 

mezi stranami postoupené Smlouvy, Objednatelem a Zhotovitelem, uzavřeny postupně 

celkem tři dodatky ke Smlouvě, a to dodatek č. 1 ze dne 25. 3. 2020, dodatek č. 2 ze dne 

23. 2. 2021 a dodatek č. 3 ze dne 3. 2. 2022. 

2. Interní kontrolou bylo zjištěno, že dodatek č. 2 ze dne 23. 2. 2021 ke Smlouvě nebyl 

v zákonem stanovené lhůtě uveřejněn v registru smluv, přičemž smluvní strany si jsou 

vědomy právní následků s tím spojených. 

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy jakož i jejích 

dodatků, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 

Smlouvy i jejích dodatků č. 1, č. 2 a č. 3 a v souladu s jejich obsahem jakož i v souladu 

s obsahem Smlouvy plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění dodatku č. 2 v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 

novou dohodu v níže uvedeném znění. 

 



Čl. II. 

1. Smluvní strany konstatují, že Zhotovitel pro Objednatele provedl v období od 1. 3. 2021 

do 31. 12. 2021, tedy za období účinnosti Smlouvy ve znění dodatku č. 2 Smlouvy, část 

služby dle Smlouvy, přičemž Zhotovitel část provedené služby řádně vyfakturoval a 

Objednatel za takto poskytnuté a řádně vyfakturované služby již Zhotoviteli zaplatil. 

Úplným zaplacením všech služeb provedených v období od 1. 3. 2021 do 31. 12. 2021 

tedy došlo k absolutnímu vypořádání jejich vzájemných vztahů vyplývajících ze Smlouvy 

ve znění dodatku č. 2 za uvedené období. 

2. Smluvní strany současně prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění za období od 

1. 3. 2021 do 31. 12. 2021 na základě Smlouvy ve znění dodatku č. 2 a za období jeho 

účinnosti se považují za plnění dle této dohody a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 

z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Objednatel, který je povinným subjektem pro uveřejňování smluv v registru smluv, se 

zavazuje k neprodlenému uveřejnění této dohody a jejich příloh v registru smluv. 

Čl. III. 

1. Tato dohoda o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

Přílohy: 

- Dodatek č. 2 ze dne 23. 2. 2021 

 

 

V Bořanovicích - Pakoměřicích dne 18.08. 2022 

 

 

………………………………   

 za Objednatele          

Mgr. Hana Pavlíková, ředitelka        

 

 

 

 

V _________ dne 18.08. 2022 

    

  
       

………………………………......... 

     za Zhotovitele 

Jindřich Štercl, zástupce jednatelky 


